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Allgemein
Artikelnummer
EAN

Gewicht

Technische Daten
Referenz entsprechend
fur DigiCrimp

fur SelectorCrimp

fir CM 25-3 Crimpeinheit

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Abbildung kann abweichen.

Rennsteig Werkzeuge GmbH - An der Koppel 1 - 98587 Steinbach-Hallenberg

/A RENNSTEIG

e Federnder Stift fiir genaue Positionierung des Kontaktes

e Fir Zangentypen mit Adapterring

e Baugleich mit gebrauchlichen Kontaktaufnahmen nach MIL/SAE
AS22520

e \Vorrangig fur Kontakte nach AS39029, EN3155 und bauahnliche
Kontakte

e Fr sichere, reproduzierbare Crimpungen

873812110
4049002114175
30g

AS22520/2-11

8736 0000 6, 8736 0000 61
8738 0000 6

636 0736 30
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