

Produktdatenblatt

8738 1211 0

Einzelkontaktaufnahme



- Federnder Stift für genaue Positionierung des Kontaktes
- Für Zangentypen mit Adapterring Baugleich mit gebräuchlichen Kontaktaufnahmen nach MIL/SAE AS22520
- Vorrangig für Kontakte nach AS39029, EN3155 und bauähnliche Kontakte
- Für sichere, reproduzierbare Crimpungen

Allgemein	
Artikelnummer	8738 1211 0
EAN	4049002114175
Gewicht	30 g

Technische Daten	
Referenz entsprechend	AS22520/2-11
für DigiCrimp	8736 0000 6, 8736 0000 61
für SelectorCrimp	8738 0000 6
für CM 25-3 Crimpeinheit	636 0736 3 0

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildung kann abweichen.